60.000.000,00 (enam puluh juta rupiah) dengan ketentuan apabila pidana denda 

tersebut tidak dibayar diganti dengan pidana kurungan selama 2 (dua) bulan. 

Kemudian Jaksa Penuntut Umum menuntut agar Terdakwa membayar restitusi 

kepada anak korban sebesar Rp 96.805.000,00 (sembilan puluh enam juta delapan 

ratus lima ribu rupiah) dengan penilaian restitusi serta rincian dan penghitungan 

kerugian Terdakwa dari Lembaga Perlindungan Saksi dan Korban (LPSK), tetapi 

majelis hakim tidak mengabulkan permintaan restitusi tersebut.
9

Hal ini berbeda dengan Putusan Pengadilan Negeri Yogyakarta Nomor